# \*\* RINTAH \*\*O P

#### Kelurahan Gayam

JL. RAYA GAYAM No .08 RT.01 RW.02 64113 0354774399

kel-gayam.kedirikota.go.id

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Mojoroto / Kelurahan Gayam

## Surat Ketrangan Kepemilikan

No. SK: 17 Tahun 2024

#### Persyaratan

- 1. Fotocopy KTP
- 2. Foto copy KK
- 3. Membawa Surat Pengantar dari RT
- 4. Foto copy Jaminan BPKB / SERTIFIKAT
- 5. Pelunasan Pajak PBB

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

SOP: PELAYANAN SURAT Keterangan Kepemilikan Keterangan Kepemilikan Kegiatan Pemohon Persyaratan : - Copy KTP, KK - Surat pengantar dari RT - Copy Jaminan - Copy Pelunasan Pajak 5 menit 2. Menerima dan mengecek berkas kelengkapan Persyaratan pemohon Jika sesuai, menginput di aplikasi E-Suket dan 3 cetak dokumen surat Keterangan Kepemilikan, kemudian diserahkan ke Kasi PPU - Database dalam E-Suke - Print out dokumen surat Keterangan Kepemilikan 5 menit Persyaratan pemohon 4 Memverifikasi kebenaran data pendukung, jika sudah sesuai diserahkan ke Lurah Surat Keterangan Kepemilikan 5 menit Surat Keterangan Kepemilikan Surat Keterangan lenandatangani surat Keterangan Kepemilikan 5 menit Surat Keterangan Kepemilikan 5 menit Surat Keterangan Kepemilikan Tenerima surat Keterangan Kepemilikan

## Waktu Penyelesaian

5 Menit

5 menit

### Biaya / Tarif



#### Kelurahan Gayam

JL. RAYA GAYAM No .08 RT.01 RW.02 64113 0354774399

kel-gayam.kedirikota.go.id

Pemerintah Kota Kediri / Pemerintah Kecamatan Mojoroto / Kelurahan Gayam

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Surat Keterangan Kepemilikan

## Pengaduan Layanan

0